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                  Wielkanoc - zmiany w terminach realizacji
                
                  27.03.2024
                
        

        

						Wielkanoc nadchodzi wielkimi krokami. Poniżej podajemy informacje odnośnie realizacji przelewów z UK do Polski. 

Informujemy, że ze względu na ograniczone godziny pracy banków w Polsce podczas Wielkanocy, mogą nastąpić zmiany w terminach odbioru przekazów pieniężnych:

Przelew LIVE na konto złotówkowe
• Przelew będzie realizowany bez zmian (w zależności od dostępności banku odbiorcy).

Przelew Standard na konto złotówkowe
• Przelew zlecony w czwartek 28.03.2024 zostanie wypłacony we wtorek 02.04.2024.
• Przelewy zlecone od piątku do niedzieli (29.03.2024 – 31.03.2024) zostaną wypłacone w środę 03.04.2024.

Przelew Express na konto złotówkowe 
• Przelewy zlecone od piątku do niedzieli (29.03.2024 – 31.03.2024)) zostaną wypłacone we wtorek 02.04.2024.

Przelew na pocztę Giro
• Przelewy zlecone od piątku po godzinie 16:30 (UK) do poniedziałku (29.03.2024 16:30 (UK) - 01.04.2024) będą dostępne do wypłaty we wtorek 02.04.2024 po 8:30 (PL)

Informujemy, że infolinia VarsoviaFX będzie nieczynna w Poniedziałek Wielkanocny.
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                  Przelewy STANDARD ZA DARMO!
                
                  19.02.2024
                
        

        

						Zimowe szaleństwo trwa w najlepsze! 

Życzymy udanego wypoczynku i przede wszystkim bezpiecznych wczasów zimowych - tak samo bezpiecznych jak nasze przelewy – być może planujecie podróż do Polski? Jeśli tak, nie zapomnijcie o wykonaniu przelewu przed odwiedzinami. Przypominamy o promocji na DARMOWY PRZELEW STANDARD, który możesz zlecić w sposób jaki jest dla Ciebie najwygodniejszy – na stronie internetowej, w aplikacji bądź dzwoniąc pod numer 44 2080993767.
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                  6 luty Dzień Bezpiecznego Internetu!
                
                  06.02.2024
                
        

        

						Tegoroczne hasło dnia bezpiecznego internetu brzmi 'Działajmy razem'! Pamiętajmy, że dzień ten ma na celu zwrócenie uwagi na kwestię bezpiecznego dostępu dzieci i młodzieży do zasobów internetowych. Chodzi głównie o to, by dzieci i młodzież nie były narażone na niebezpieczeństwa w trakcie korzystania z zasobów internetowych oraz o edukowanie dzieci jak bezpiecznie z nich korzystać. Nawiązując do tematyki chcemy zwrócić uwagę na to, że również u nas bezpieczeństwo jest najwyższym priorytetem! 

W VarsoviaFX - przelewy z UK do Polski dbamy o to, aby przelewy były bezpieczne. Nasze zaawansowane systemy bezpieczeństwa zapewniają, że Twoje dane i pieniądze są u nas w pełni chronione. 

Nie musisz martwić się o ich bezpieczeństwo - to nasza gwarancja. 

Skorzystaj z naszych usług i ciesz się bezpiecznymi i szybkimi przelewami z UK do Polski.
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                  Poleć znajomego i zgarnijcie 3 przelewy EXPRESS ZA DARMO!
                
                  30.11.2023
                
        

        

						Pssstt szepnij o nas słówko i zgarnij 3 DARMOWE PRZELEWY EXPRESS! 

To nic trudnego - nasz program poleceń to zysk dla Ciebie i Twojego znajomego! Przede wszystkim nie jest to nic skomplikowanego – wystarczy, że Twój znajomy/bliski zarejestruje się z Twoim numerem klienta (który możesz znaleźć na stronie www klikąjąc w kółko z inicjałami w prawym górnym rogu, bądź wchodząc w Moje konto -> Moje dane na aplikacji). 

I już! Twój znajomy otrzymuje 3 vouchery na DARMOWY PRZELEW EXPRESS, wystarczy, że zleci przelew o kwocie minimum 10GBP i 3 vouchery fruną również do Ciebie.
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                  Brak czasu na przelew online bądź w apce?
                
                  29.11.2023
                
        

        

						Zrealizujemy Twój przelew również podczas rozmowy z jednym z konsultantów pod numerem +44 208 099 3767.

Aby przelać pieniądze z UK do Polski nie potrzebujesz dostępu do internetu, wystarczy, że zadzwonisz na naszą Infolinię, a my wykonamy przekaz za Ciebie – do usłyszenia!
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                  Dołącz do nas już dziś i odbierz DARMOWY PRZELEW EXPRESS!
                
                  25.04.2023
                
        

        

						To takie proste, wystarczy kliknąć zarejestruj się, a następnie wysłać przelew! I już - możesz korzystać z przekazów dostosowanych do Twoich potrzeb, kiedy tylko chcesz i jak chcesz!  Oferujemy dla Was szybkie, bezpieczne i wygodne przelewy z Wielkiej Brytanii do Polski.

Pieniądze potrzebne w Polsce „na już”? Z nami to możliwe! W ofercie posiadamy szeroki wachlarz przelewów, a pierwszy EXPRESS jest totalnie ZA DARMO! Zaufało nam już ponad 300 000 klientów, a teraz czekamy właśnie na Ciebie!
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                  Darmowy przelew z UK do Polski
                
                  15.09.2022
                
        

        

						Darmowy przelew z UK do Polski  ?
Oczywiście, z VarsoviaFX to możliwe !
Korzystaj z naszych Przelewów Standard - za które NIC NIE PŁACISZ !!
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                  Przekazy pieniężne przez telefon
                
                  03.05.2022
                
        

        

						Jak prosto i szybko wysłać pieniądze przez telefon ?
Korzystając z naszego Biura Obsługi Klienta, wyślesz przelew do Polski
Zadzwoń na numer +44 208 099 3767 
To takie proste
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                  Terminy realizacji przelewów - Święta Wielkanocne.		
                
                  06.04.2023
                
        

        

						Wielkanoc nadchodzi wielkimi krokami Poniżej podajemy informacje odnośnie realizacji przelewów z UK do Polski. 

Informujemy, że ze względu na ograniczone godziny pracy banków w Polsce podczas Wielkanocy, mogą nastąpić zmiany w terminach odbioru przekazów pieniężnych:
	          

   
      


        
        
					Czytaj dalej				
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                  Wielkanocny Express za £0!
                
                  05.04.2023
                
        

        

						Z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy Wam dużo radości, wiosennego nastroju, a także spokojnego czasu z najbliższymi, z tej okazacji przybywa do was nasz wielkamocny i niezastąpiony PRZELEW EXPRESS zupełnie ZA DARMO! 

Oferta obowiązuje od dziś aż do 6 kwietnia! Spraw radość swoim najbliższym i zaskocz ich miłą niespodzianką. 

Zachęcamy do skorzystania z promocji na stronie internetowej , w aplikacji lub dzwoniąc pod numer 44 2080993767.
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                  Oficjalnie to już wiosna!
                
                  22.03.2023
                
        

        

						Pierwsze promyki słońca, śpiew ptaków, wszystko budzi się na nowo do życia – to coś na co czekaliśmy. Cieszmy się wiosną oraz niezawodnymi i co najważniejsze DARMOWYMI PRZELEWAWMI STANDARD
Kiedy tylko chcesz i jak chcesz!
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                  16 luty Tłusty Czwartek z tej okazji życzymy Wam wszystkiego słodkiego!
                
                  16.02.2023
                
        

        

						Jeśli zastanawiacie się, dlaczego trzeba zjeść pączka w Tłusty Czwartek, już pędzimy z odpowiedzią! Zgodnie z tradycją, każdy powinien zjeść chociaż jednego pączka, aby przez cały rok nie opuszczało go szczęście. W polskiej tradycji jest to tak ważny dzień, że nawet osoby na deficycie kalorycznym sięgają wtedy po pączka.
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                  Walentynki PRZELEW EXPRESS ZA £0!
                
                  12.02.2023
                
        

        

						Walentynki zbliżają się wielkimi krokami, a ty nadal nie masz pomysłu na prezent? Nie zwlekaj i skorzystaj z okazji na DARMOWY PRZELEW EXPRESS, naszą szybką strzałę amora i zrób miłą niespodziankę swojej drugiej połówce bądź bliskim! Promocja trwa od 12 do 14 lutego włącznie. 

Czy wiesz, że W Polsce Walentynki obchodzone są od lat 90? Z okazji tego święta pragniemy wam życzyć dużo miłości każdego dnia. 

Gorąco zachęcamy do skorzystania z promocji na 
stronie internetowej https://varsoviafx.co.uk, w aplikacji bądź dzwoniąc pod numer +44 208 099 3767.
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                  Rozwiązanie trudności z wypłatą przekazu na pocztę.
                
                  21.03.2023
                
        

        

						Szanowni Klienci, informujemy iż problemy techniczne po stronie Banku Pocztowego zostały rozwiązane. Wszelkie usługi związane z wypłatą środków w Urzędach Pocztowych zostały przywrócone. 

Przepraszamy za wszelkie niedogodności i dziękujemy za cierpliwość.
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                  Dzień bezpiecznego internetu
                
                  08.02.2023
                
        

        

						Bezpieczeństwo jest naszym priorytetem!

W Varsoviafx dbamy o to, aby przelewy z UK do Polski były bezpieczne dla naszych klientów. Nasze zaawansowane systemy bezpieczeństwa zapewniają, że Twoje dane i pieniądze są u nas w pełni chronione. Nie musisz martwić się o ich bezpieczeństwo - to nasza gwarancja. Skorzystaj z naszych usług i ciesz się bezpiecznymi i szybkimi przelewami z UK do Polski.

Pamiętajmy, że dzień bezpiecznego internetu ma na celu zwrócenie uwagi na kwestię bezpiecznego dostępu dzieci i młodzieży do zasobów internetowych. Chodzi głównie o to, by dzieci i młodzież nie były narażone na niebezpieczeństwa w trakcie korzystania z zasobów internetowych.
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                  Czas na zimowe szaleństwo!
                
                  26.01.2023
                
        

        

						Życzymy udanego wypoczynku i przede wszystkim bezpiecznych ferii zimowych - tak samo bezpiecznych jak nasze przelewy – być może planujecie podróż do Polski? Jeśli tak, nie zapomnijcie o wykonaniu przelewu przed odwiedzinami.
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                  Już w najbliższą niedzielę, 29 stycznia 31 Finał WOŚP
                
                  26.01.2023
                
        

        

						Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy w tym roku zbiera na walkę z sepsą.
Dołącz się do akcji razem z VarsoviaFX. Wykonaj Darmowy przekaz standard przez stronę varsoviafx.co.uk lub przez nasz BOK pod numerem telefonu +44 208 099 3767 i wesprzyj zbiórkę WOŚP.
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                  Dzień Babci oraz Dzień Dziadka z VarsoviaFX
                
                  20.01.2023
                
        

        

						Dzień Babci oraz Dzień Dziadka z VarsoviaFX już w ten weekend!  
Z tej okazji mamy dla Was wyjątkową promocję PRZELEW EXPRESS za £???? która trwa od dziś do 22 stycznia.
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                  Przedłużamy Świąteczną promocje
                
                  24.12.2022
                
        

        

						Jeśli nie zdążyłeś na czas obdarować swoich bliskich, nic straconego! Przedłużamy Świąteczną promocje na PRZELEW EXPRESS ZA 0. Promocja obowiązuje na stronie internetowej lub w naszej aplikacji
Promocja trwa aż do 26 grudnia!
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                  PROMOCJA NA PRZELEW EXPRESS za £0		
                
                  21.12.2022
                
        

        

						HO HO HO! Jeśli zastanwiasz się w jaki sposób obdarować najbliższych jeszcze przed Świętami, pędzimy z EXPRESOWĄ pomocą aby sprawić radość Tobie i Twoim bliskim
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                  Zmiany w terminach realizacji przekazów podczas okresu Świąt Bożego Narodzenia		
                
                  21.12.2022
                
        

        

						ZMIANY W TERMINACH REALIZACJI PRZEKAZÓW PODCZAS OKRESU ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA ORAZ ŚWIĘTA TRZECH KRÓLI
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        Varsovia FX LTD is registered in England and Wales (company number 08746313).
Authorised Payment Institution regulated by FCA (Ref. No. 767993). HMRC Money Laundering Regulations Number: XHML00000154681.
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